MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAE TECNOLOGIADE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA

Avenidajerônimo Figueira da Costa, 3014 - Pozzobon
15.503-110- Votuporanga - SP

Telefone 173426 6990 E-mati. extensao.vtpfSiifsp.edu.br

Edital n°. 680/2018/DRG-VTP
Resultado das inscrições do "Concurso de Beleza Negra"

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo (IFSP), Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições, torna público este edital

de resultado das inscrições para o "Concurso de Beleza Negra", ação de Extensão do

"Programa Neabi em Ação", conforme edital n°. 602/2018, de 3 de agosto.

As vagas remancescentes da categoria masculino foram preenchidas com inscrições

da categoria feminino. Os candidatos inscritos deverão aguardar a publicação da

programação das oficinas preparatórias, que serão oferecidas entre 30/10 e 14/11.

Seguea lista de inscritos por categoria e ordem alfabética:

i

- Categoria Feminino

Nome completo Escola

AdrielyIngrid de Sá Botelho ~ E.E. Esmeralda Sanches da Rocha

Alice Victória Alves de Souza IFSP Votuporanga
Andressa Lúcia Passifico E.E. Juracy Lima Lupo
Bianca Souza Cruz E.E. Juracy Lima Lupo
Daphiny Ketlyn Oliveira Messias E.E. Sebastião Almeida Oliveira

Eduarda Regina de Paula E.E. José Manoel Lobo
Estefani Fernanda R Barbosa E.E. José Manoel Lobo

Flavia Rodrigues Bernardes E.E. Juracy Lima Lupo
Gabriele de Souza Guilhermiti E.E. Juracy Lima Lupo
Gabriely Fernanda Ferreira Silva E.É. Uzenir Coelho Zeitune

Giovanna Emilly de Assis Sobral E.E. Maria Nívea Costa Pinto Freitas

Heloísa Pereira Ramos E.E. Cícero Barbosa Lima Júnior
Jayane Delfino da Silva Nascimento IFSP Votuporanga
Jheniffer Camille Alvares de Oliveira IFSP Votuporanga
Júlia de Oliveira Salustiano IFSP Votuporanga

Kawane Beatriz Santos de Oliveira E.E. Sebastião Almeida Oliveira

Lauane dos Santos Silva E.E. José Abrão Melhem
Lorena de Souza Silva E.E. José Manoel Lobo
Maressa ClaudiaRodrigues Soares E.E. José Manoel Lobo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA
AvenidaJcronimo Figueira da Costa, 3014 - Pozzobon

15.503-110 - Votuporanga - SP
Telefone 17 3426 6990 E-mait. extcnsao.vtp@ifsp.cdu.br

Marianna Araújo Brito IFSP Votuporanga '

Raiza dos Santos Campos E.E. Esmeralda Sanches da Rocha

Rayane Santos E.E. Esmeralda Sanches da Rocha

Yasmim Beatriz Ramos da Silva E.E. Sebastião Almeida Oliveira

Categoria Masculino

Nome completo Escola

André Ribeiro de Assis E.E. Cícero Barbosa Lima Júnior

Enzo Gustavo da Cunha Xavier E.E. Uzenir Coelho Zeitune

Israel Murilo de Azevedo Sousa E.E. Juracy Lima Lupo

Michael Jackson Moraes Silva E.E. José Manoel Lobo

Ronaldo Henrique dos Santos Lira IFSP Votuporanga

Yulliam Samuel Novais da Silva E.E. Juracy Lima Lupo

Votuporanga, 19 de outubro de 2018.

Marcos Amorielle Fúrini

Diretor-Geral

IFSP/Câmpus Votuporanga